
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 31-Dec-20 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo

$8,397,665.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
18-Dec-18 31-Dec-18 1,5 8,397,665.00 Valor Folio 0.00 8,397,665.00

18-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 8,397,665.00 13 78,285.17      78,285.17 8,475,950.17 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 8,397,665.00 31 184,617.53     262,902.70 8,660,567.70 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 8,397,665.00 28 170,936.16     433,838.86 8,831,503.86 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 8,397,665.00 31 186,422.50     620,261.36 9,017,926.36 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 8,397,665.00 30 179,993.34     800,254.70 9,197,919.70 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 8,397,665.00 31 186,164.90     986,419.59 9,384,084.59 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 8,397,665.00 30 179,827.06     1,166,246.65 9,563,911.65 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 8,397,665.00 31 185,649.44     1,351,896.09 9,749,561.09 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 8,397,665.00 31 185,993.11     1,537,889.20 9,935,554.20 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 8,397,665.00 30 179,993.34     1,717,882.54 10,115,547.54 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 8,397,665.00 31 184,101.08     1,901,983.62 10,299,648.62 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 8,397,665.00 30 177,578.84     2,079,562.46 10,477,227.46 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 8,397,665.00 31 182,463.46     2,262,025.92 10,659,690.92 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 8,397,665.00 31 181,254.67     2,443,280.58 10,840,945.58 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 8,397,665.00 29 171,901.33     2,615,181.91 11,012,846.91 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 8,397,665.00 31 182,808.50     2,797,990.41 11,195,655.41 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 8,397,665.00 30 174,738.49     2,972,728.91 11,370,393.91 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 8,397,665.00 31 176,227.37     3,148,956.28 11,546,621.28 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 8,397,665.00 30 169,953.39     3,318,909.66 11,716,574.66 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 8,397,665.00 31 175,618.50     3,494,528.16 11,892,193.16 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 8,397,665.00 31 177,096.39     3,671,624.55 12,069,289.55 

Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: YEISON ALEXIS JARAMILLO TRUJILLO

RADICADO: 2019-00256 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013456100002570

Medellín, 31 de diciembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Abonos

1



1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 8,397,665.00 30 171,887.76     3,843,512.31 12,241,177.31 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 8,397,665.00 31 175,357.41     4,018,869.72 12,416,534.72 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 8,397,665.00 30 167,592.00     4,186,461.72 12,584,126.72 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 8,397,665.00 31 169,854.95     4,356,316.66 12,753,981.66 

4,356,316.66 4,356,316.66 12,753,981.66

$ 8,397,665.00

$ 4,356,316.66

$ 442,447.00

$ 658,753.00

$ 13,855,181.66TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

CAPITAL

OTROS CONCEPTOS

2


	Sin Abonos
	Con Abonos

